
ОПОРНИЙ ЗАКЛАД МАЛИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
МАЛИНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

(МАЛИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ)
вул.Шкільна,1, с.Малинськ Рівненського району Рівненської області, 34610, 

е-таіі: та1іп8к 2009@икг.пеі Код ЄДРПОУ 22569232

НАКАЗ 
с.Малинськ

17.06.2022 №11-р

Про переведення учнів 9 класів

Керуючись ст.53 Конституції України, Законами України «Про освіту», 
«Про повну загальну середню освіту», відповідно до Порядку переведення 
учнів закладу загальної середньої освіти на наступний рік навчання, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 14 липня 2015 
року №762 та зареєстрованого в Міністерстві юстиції України ЗО липня 2015 
року за номером №924/27369, зі змінами та доповненнями, на підставі річного 
оцінювання, згідно рішення педагогічної ради опорного закладу Малинський 
ліцей Малинської сільської ради (протокол від 17.06.2022 №8),

НАКАЗУЮ:
1. Перевести на наступний рік навчання учнів 9 класів:
1.1. Малинського ліцею. (Додаток 1).
1.2. Броннівської філії Малинського ліцею. (Додаток 2).
1.3. Яринівської філії Малинського ліцею. (Додаток 3).
2. Класним керівникам 9 класів:
2.1. Зробити відповідні записи на сторінках класних журналів в розділі 

«Зведений облік навчальних досягнень учнів» у графі «Рішення педагогічної 
ради» та в особових справах учнів. (До 20.06.2022).

2.2. Видати свідоцтва про здобуття базової середньої освіти випускникам 9 
класів з дотриманням вимог воєнного стану.

3. Заступникам з навчально-виховної роботи Ковбару Олегу Дмитровичу, 
Бойчук Ользі Олександрівні, Попружук Олені Григорівні взяти під контроль 
виставлення особистого підпису учнів про одержання свідоцтва про базову 
середню освіту в Книзі обліку і видачі свідоцтв та додатків до свідоцтв про 
базову середню освіту. (Під час видачі свідоцтв).

4. Гурин Ірині Сергіївні, вчителю інформатики, упродовж п’яти робочих 
днів з дати прийняття оприлюднити скановану копію даного наказу на 
офіційному вебсай~: ~----

5. Контроль зе у лишаю за собою

Директор Наталія МИРОНЕЦЬ



Додаток 1
до наказу Малинського ліцею
від 17.06.2022 №11-р

Списки учнів 9 класів Малинського ліцею, яких переведено на 
наступний рік навчання

До 10 класу 18 учнів 9-А класу:
1 Башей Єлізавета Ігорівна
2 Василець Анна Юріївна
3 Гончарук Микола Миколайович
4 Гурин Антоніна Миколаївна
5 Гурін Дмитро Андрійович
6 Дзюбак Дарина Миколаївна
7 Дзюбак Іван Іванович
8 Заєць Анастасія Юріївна
9 Зубчик Артем Юрійович
10 Карабан Максим Володимирович
11 Ковбарь Олександра Юріївна
12 Лопачук Петро Миколайович
13 Ляховчук Ярослав Іванович
14 Онищук Оксана Анатоліївна
15 Прокопчук Ілля Анатолійович
16 Прокопчук Ірина Павлівна
17 Савчук Єлизавета Леонідівна
18 Улянчук Яна Олегівна

До 10 класу 16 учнів 9-Б класу:
1 Бабак Вікторія Іванівна
2 Ветров Максим Олександрович
3 Гурин Вероніка Олегівна
4 Дзюбак Діана Олександрівна
5 Дзюбак Юрій Дмитрович
6 Заєць Вадим Анатолійович
7 Заєць Олег Миколайович
8 Кондратюк Тимофій Валентинович
9 Купріянчук Альона Анатоліївна
10 Озерова Іванна Віталіївна
11 Онищук Віталій Юрійович
12 Савчук Богдан Іванович
13 Свиридюк Валерій Вікторович
14 Сисолятіна Анна Олексіївна
15 Федорчук Андрій Миколайович
16 Холод Вікторія Олександрівна



Додаток 2
до наказу Малинського ліцею
від 17.06.2022 №11-р

Список учнів 9 класу Броннівської філії Малинського ліцею, яких 
переведено на наступний рік навчання

До 10 класу 12 учнів 9 класу:
1. Василець Назар Сергійович
2. Дячук Денис Петрович
3. Ковбар Іван Петрович
4. Миронець Назар Миколайович
5. Пастушок Марія Григорівна
6. Саванчук Анастасія Тимофіївна
7. Синюк Анна Петрівна
8. Синюк Раїса Петрівна
9. Улянчук Олександр Анатолійович
10. Холод Вікторія Василівна
11. Холод Вікторія Сергіївна
12. Холод Едуард Русланович



Додаток 3
до наказу Малинського ліцею
від 17.06.2022 №11-р

Список учнів 9 класу Яринівської філії Малинського ліцею, яких 
переведено на наступний рік навчання

До 10 класу 12 учнів 9 класу:
1. Басюк Сергій Віталійович
2. Дем’янюк Богдан Олександрович
3. Демчук Ірина Олексіївна
4. Крупишева Тетяна Олександрівна
5. Лемич Дарина Олексіївна
6. Манжула Єлизавета Юріївна
7. Мелейко Артем Анатолійович
8. Мельник Назар Васильович
9. Попружук Вікторія Василівна
10. Попружук Олександр Михайлович
11. Попружук Сергій Михайлович
12. Сьомак Валентин Сергійович



ОПОРНИЙ ЗАКЛАД МАЛИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
МАЛИНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

(МАЛИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ)
вул.Шкільна,1, с.Малинськ Рівненського району Рівненської області, 34610, 

е-таіі: та1іп8к 2009@икг.пеі Код ЄДРПОУ 22569232

НАКАЗ 
с.Малинськ

17.06.2022 №11-р

Про переведення учнів 9 класів

Керуючись ст.53 Конституції України, Законами України «Про освіту», 
«Про повну загальну середню освіту», відповідно до Порядку переведення 
учнів закладу загальної середньої освіти на наступний рік навчання, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 14 липня 2015 
року №762 та зареєстрованого в Міністерстві юстиції України ЗО липня 2015 
року за номером №924/27369, зі змінами та доповненнями, на підставі річного 
оцінювання, згідно рішення педагогічної ради опорного закладу Малинський 
ліцей Малинської сільської ради (протокол від 17.06.2022 №8),

НАКАЗУЮ:
1. Перевести на наступний рік навчання учнів 9 класів:
1.1. Малинського ліцею. (Додаток 1).
1.2. Броннівської філії Малинського ліцею. (Додаток 2).
1.3. Яринівської філії Малинського ліцею. (Додаток 3).
2. Класним керівникам 9 класів:
2.1. Зробити відповідні записи на сторінках класних журналів в розділі 

«Зведений облік навчальних досягнень учнів» у графі «Рішення педагогічної 
ради» та в особових справах учнів. (До 20.06.2022).

2.2. Видати свідоцтва про здобуття базової середньої освіти випускникам 9 
класів з дотриманням вимог воєнного стану.

3. Заступникам з навчально-виховної роботи Ковбару Олегу Дмитровичу, 
Бойчук Ользі Олександрівні, Попружук Олені Григорівні взяти під контроль 
виставлення особистого підпису учнів про одержання свідоцтва про базову 
середню освіту в Книзі обліку і видачі свідоцтв та додатків до свідоцтв про 
базову середню освіту. (Під час видачі свідоцтв).

4. Гурин Ірині Сергіївні, вчителю інформатики, упродовж п’яти робочих 
днів з дати прийняття оприлюднити скановану копію даного наказу на 
офіційному вебсай~: ~----

5. Контроль зе у лишаю за собою

Директор Наталія МИРОНЕЦЬ


